
М У Н ИЦ И П АЛ ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТНО Е О БЩ ЕО БРАЗОВАТЕЛЬНО Е У Ч РЕЖ ДЕНИ Е

«КАСП И Й СКАЯ ГИМ НАЗИЯ»

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e-m a il-g tm n a ziv a k a sp @ m a il.ru
368300г. Каспийск, у л . Орджоникидзе 16 ___________________________________________________ Тел. 8 (872461 5-15-10. 5-22-47_____

ПРИКАЗ
№  -152 «31» 08. 2022г.

«О со здан и и  сан и тар н о  -  ги ги ен и ч еск и х  н орм  

в стол ов ом  зал е и п и щ еблок е»

В целях здоровьебережения и соблюдение санитарно-гигиенических норм 

в столовом зале и пищеблоке школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Медработникам гимназии:
- ежедневно контролировать состояние рук всех работников столовой

- ежедневно проверять качество приготовленной еды отбором пищи

- ежедневно проверять соблюдение санитарных норм в помещениях для 

мытья посуды, приготовления пищи, хранения продуктов, столовом 

зале для кормления обучающихся.
2. Зам. директору по АХЧ Ашурлаеву Ш.М. выдавать моющие средства 

по мере надобности и контролировать уборку столовогозала и 

пищеблока.
3. Повару Таибовой А.Р.:

строго соблюдать нормы закладки продуктов и порции готовыз блюд.

4. Ответственность за контроль кормления учащихся начальных классов 

возложить на заместителя директора Мочалову Е.Г.

5. Запретить доступ на территорию пищеблока всем сотрудникам 

гимназии, не являющиеся рабониками столовой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:17+0500




